1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发[2015]29号                   签发人: 林世元

中共太极集团有限公司委员会

关于开展学习贯彻习近平总书记系列重要讲

话精神理论研讨和论文征集工作的通知

各单位党组织：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，学习

“四个全面” 战略布局，按照《中共重庆市涪陵区委宣传部

关于组织开展科学理论进基层系列活动的通知》（涪陵委宣发

〔2015〕48 号）以及《关于开展学习贯彻习近平总书记系列

重要讲话精神理论研讨和论文征集工作的通知》（涪陵委宣发

〔2015〕51 号）文件要求，集团公司党委决定在全集团开展

学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神理论研讨和论文征集

活动。现将有关事项通知如下：

一、理论研讨征文主题

围绕学习《习近平谈治国理政》《习近平总书记系列重要

讲话精神读本》《“四个全面”学习读本》及《改革热点面对面》

2

《法治热点面对面》等读物，按照“读原著、学原文、悟原理”

和“学而信、学而用、学而行”的要求，在深入学习、联系实

际、探索创新的基础上，结合工作实际，自拟题目撰写心得体

会和理论文章，研究阐述习近平总书记一系列重要论述，研究

总结学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神的经验和成果，

研究如何围绕国家“四个全面”战略布局，深入推进集团公司

新一轮改革发展，为打造“千亿太极”提供精神动力和智力支

持。

二、参与对象

全体党员干部职工，重点是集团及所属单位党员领导干

部。

三、投稿方式及时间

通过电子邮件发送至集团党委办，联系电话：72864814，

电子邮箱：tjdb2007@163.com。投稿时间为发文之日起至 2015

年 9月 10日。

四、文章和工作要求

1. 文章须主题鲜明、思路清晰、内容真实、文风朴实，

具有一定的思想性、针对性、创新性，严禁抄袭，篇幅控制在

5000字以内。

2. 各单位或以个人名义提交的论文，必须是未公开发表

过的。论文统一使用 A4纸 word文档编辑。页面设置：上 3 cm、

下 3 cm、左 2.8cm、右 2.8cm。主标题用小二号方正小标宋，

正文内容用四号方正仿宋，行距 28.95磅，一级标题用方正黑

mailto:tjdb2007@163.com

3

体，二级标题用方正楷体。正文最后注明作者工作单位全称、

详细通信地址和邮政编码、联系电话及电子信箱地址。

3.各单位要高度重视，积极到当地书店购买有关读物，组

织党员干部职工认真学习并开展理论研讨，撰写心得体会和理

论文章，推动学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神深入开

展。原则上每个单位推荐论文不得少于 2篇。

五、奖项设置

征文结束后，集团公司党委将组织对征集到的论文开展评

审，评出一、二、三等奖及优秀奖给予奖励，并推荐优秀论文

参加涪陵区、重庆市的评选。

中共太极集团有限公司委员会

2015年 5月 18日

  太极集团有限公司党委办公室      2015年 5月 18日印发

  拟稿：易  会                     校对：易  会